
TT t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijþ 28mei2024
Nummer: 2024-RAAD-00031

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van02-04-2024, nummer 2024-RAAD-00031;

besluit:

1' De ingediende zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan conform de 'Reactienota zienswijzen
ontwerpbestemmingsplan Beulakerweg 5 Giethoorn'van een reactie te voorzien en deze reactienota
vast te stellen.
2. Het ontwerpbestemmingsplan Beulakerweg 5 Giethoorn (als vervat in het GMl-Bestand
NL.IMRO.ITOS.GHNBeulakerwegSBP-ONOl), met bijbehorende regels en bijlagen ongewijzigd vast te
stellen.
3. Geen exploitatieplan voor dit gebied vast te stellen.
4. Het vastgestelde bestemmingsplan Beulakerweg 5 Giethoorn met bijbehorende regels en bijlagen
ongewijzigd ter inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van28 mei2024,

De raad voornoemd,

griffier,

A Bats

1




